Die Reichartz Register auß Beerlag,
Wackelax och Pötkis Sochnen vdi Jindland
pro Anno et

1571

[Faint, mostly illegible text in the left column, possibly bleed-through from the reverse side. Some red ink is visible.]

[Faint, mostly illegible text in the right column, possibly bleed-through from the reverse side. Some red ink is visible.]

Sagum $\frac{11}{2}$ f. 707 5. Dagl. v. en
Gomngar _____ 6.

~~A~~ $\frac{1}{2}$ f. for-68 6. 10 Luoz ~~und~~
Gomngar _____ 15 f.

Sigla - 2 ou for-60 bredheer
Gomngar _____ 15 f.

for Lufet-1 ou for-994 Luf. und
Gomngar _____ 124 f. 2 ou

for Raffin - 6 yr for-832 Raffin. halen
Gomngar _____ 26 f.

for R - 1 ou for-40 Garastin
Gomngar _____ 5 f.

Lijp Dinn for silde yseth
for Salde Brastel
Gomngar _____ 115 f. 115 f.

Gumma på alle or
4502 f. 6. 1120 f.

300
465 f. 6
anno 6
f. 8

[Faint, mostly illegible handwritten text on a large, torn piece of parchment]

[Small, illegible fragment of parchment]

vobis: quia vado p[er]
vobis locū. Et s[ic] d[icit]
et p[er]venero vobis locū.
iter venio et accipiam
vos ad meip[s]um: ut ubi
sum ego et vos sitis. Et
quo ego vado satis: et
v[er]ba satis. Dicit ei tho-
mas. D[omi]ne: nescimus q[ui]
vadis. Et quō possum[us]
v[er]ba scire? Dicit ei ih[esu]s.
Ego sū v[er]ba et veritas et
vita. Nemo venit ad
p[er]m[en]sum: nisi p[er] me. Si cog-
novissetis me: et patre
meū utiq[ue] cognovissetis
et t[ame]n modo cognovissetis
eū. et vidistis eum.
Dicit ei philipp[us]. D[omi]ne
v[er]ba p[er]m[en]sum: et
v[er]ba. Dicit ei
t[ame]n temp[or]e v[er]ba
na set non cog-
no me. Philippe
et me: videt et
meū. Quō t[em]p[or]e
et v[er]ba p[er]m[en]sum:
videt q[ui]a ego ip[s]e
in me est. Verba
v[er]ba loquor vobis

6
a me ip[s]o memet ip[s]o nō
loquor. Pat[er] aut[em] in me
manēs: ip[s]e facit op[er]a.
Nō creditis quia ego i-
p[s]e et p[er] in me est. Alio-
quin p[ro]p[ter] ip[s]a op[er]a credi-
te. Amen amen dico vo-
bis: qui credit in me
op[er]a que ego facio et mi-
se faciet. Et maiora hor[um]
faciet quia ego ad p[er]m[en]sum
vado. Et quācūq[ue] p[er]veneri-
tis p[er]m[en]sum in no[m]i[n]e meo:
hoc faciā. **off.** Cā fitebunt[ur].
Munia d[omi]ne que p[er] **sec.**
ap[osto]lor[um] tuor[um] philipp[um] et
iacobi sollempnitate ce-
lebrā p[ri]us suscipe et
ut mala o[mn]ia que mere-
mur a[ut]e. **p.** **psalm.** Ego
v[er]ba. **co.** Tanto temp[or]e vobis
cum sim et nō cognovissetis
me philippe qui videt me videt
et p[er]m[en]sum illa. nō creditis q[ui]a ego
ip[s]e et p[er] in me est illa. illa.
Munia d[omi]ne soluta **psalm.**
bus repleti vultibus
ut quor[um] sollempnitate cele-
brā cor o[mn]iū ad
imera. **p.** **psalm.** **psalm.**

Dicitur **coll.** flos autem
qui in predara salu-
tiferis aquas in uenatione
passionis tue miranda
suscitasti concede ut uita-
lis ligni pax eterne ui-
te suffragia consequamur. **P.**
Tres: Confido de uo-
bis iduo: **ad galath.**
quod nichil aliud sapiat.
Qui autem conturbat uos:
portabit iudicium quia quis
est ille. Ego autem fratres. si
inhibitionem adhuc pro-
dico: quod adhuc persecu-
tionem patior. Ergo eua-
ngelium est scandalum cruce-
tis. **Vana** et abscondant:
qui uos conturbant. **Ex-**
omnis ergo uolunt pla-
cie in carne: huius cogit
uos circumdici tantum
uigilans christi persecutio-
ne non patiantur. Neque
euangelium qui circumdicitur
huius lege custodit: sed
uolunt uos circumdici
non in carne uia orientum
Nihil autem ad istud
nisi in uoce. **ad galath.**

Qui christi propter quem michi
mundus crucis est
et ego mundo. **Alla.** **V.** Dul-
ce lignum dulces dauos dulcis
ferens pandera que sola fusti-
digna sustinere regem telorum
et diuini. **Alla.** **V.** Surrexit do-
ce sepulchro. Post ascensionem.
Alla. **V.** **Ascendens.** **ew.** Fiat
homo ex phariseis uydode.
R. in festo sancte trinitatis. **Credo di-**
off. Protege domine plebem tuam
per signum sancte aquas ab omnibus
insidiis inimicorum omnium ut tibi
gratam exhibeamus seruituram
vadeptabile tibi fiat sacrifici-
um nostrum. **Secretum.**
Sacrificium domine quod
imolauimus placatus est
de ut ab omnibus
bellorum uen-
tum sancte oratione
intercedas pro
ad istud insidit
tue preceptum
constituit. **Opus**
salute. **co.** **P.**
facti sumus opus
ti sumus fructus arboris
in nos filios dei

medita & uenera. Si fuit dō.
Alla. Virga yesse. **ew.** lo
quere ihu. **off.** Beata es
virgo maia que dūm por
tasti creatore mūdi genuisti
qui te fecit & metūm pmaues
Munera nr̄e **sc̄ar** virgo.
dñe apud clemenciā
tuam dei genitricis co
meudet oratio qm̄ id
circo de pūti solo tūsti
hsti ut p̄ p̄cis nr̄is a
puō te fidu aliter tr̄
cedat. **p. p̄ fa. cō.** Et te
i ueneracōe. **cō.** Btā uil
cēa maie ūgūis que porta
uerūt etū p̄ris filiū. **cōpl.**
Concede misericors
deus fragilitati nr̄e p̄si
dū ut qui sc̄e dei genit
ricis regem celebram
eius intercessiois au
xilio a nr̄is inq̄tatiō
resurgam. **p. eadē die**
Deus **eusebii** **sc̄ell.**
annos bti euse
bii confessoris tui an
nua sollempnitate leti
ficus concede p̄p̄ius
ut an̄ natalicia colim

p̄ eius ad te exempla gra
diamur. **p. dñm. Sc̄ar.**

Laudis tibi dñe hosti
as imolam̄ i tuor̄ con
meoracōe sc̄or̄ quibz et
nos p̄t̄ibz exm̄ malis
confidim̄ & futuris. **p. xpl.**
Refecti cibo potius ce
lesti d̄s nr̄ te sup̄p̄tes cro
tam̄ ut i an̄ her̄cōmeo
racōe p̄cepim̄ eius mi
mamur & p̄abz. **p. Judie**

Gaudemus omnes **sc̄o:**
i dñm̄ diem festū celebra
tes sub honore maie ūgūis de
an̄ assūmōne gaudēt angeli
et collaudāt filiū dei. **p̄s** Eruc
tant cor meū ūbū bonū dico
ego op̄era mea regi. **Collecta.**

Veneranda nobis do
mine huius diei ter
tinitas ap̄em conferat
salutarem: i qua sc̄a dei
genitricis mortem subit
temporalem: nec tūmē
mortis ner̄bz deipm̄ po
tuit que filiū suū dñm
m̄m de se genuit i carna.
R. omnibz. i. sapie. tu. d.
requiem que sum: & dñe

Una **radix** **in** **plano** **hono**
re **cepit** **et** **in** **fructu** **cre**
ator **omnium**: **et** **qui** **creavit**
me **requiem** **in** **taberna**
culo **meo** **et** **domus** **mea**.
In **iacob** **inhabita** **et** **in** **israhel**
hereditare: **et** **in** **electis**
meis **mitte** **radices**. **Et**
sic **in** **syon** **firmata** **sunt**.
et **in** **inimicitie** **sancificata** **si**
militer **requiem**: **et** **in** **ie**
rusalem **potestas** **mea**.
Et **radix** **in** **plano** **hono**
rificatio: **et** **in** **partes** **dei**
mei **hereditas** **illius**. **et** **in**
plantatio **die** **scilicet** **detentio**
mea. **Quasi** **cedrus** **exal**
tata **sunt** **in** **libano**: **et** **in**
cyprus **in** **monte** **syon**.
Quasi **palma** **exaltata**
sunt **in** **caedes**: **et** **in** **planta**
tio **rose** **in** **tericho**. **Qua**
si **oliva** **speciosa** **in** **cam**
pis: **et** **quasi** **platanus**
exaltata **sunt** **in** **mirra** **aqua**
in **plateis**. **Sicut** **cynamo**
num **et** **balsamum** **aroma**
tizans: **odorem** **dedit** **qua**
si **mirra** **electa** **dedit** **sua**
mitatem **odoris**. **gradul**

Pter **veritatem** **et** **mansuetudinem**. **All.**
Hodie **maia** **uigo** **celos** **alte**
dit **gaudete** **quia** **in** **xpo** **regnat**
in **eternum**. **S. Lucan.**

A **ill.** **Intrauit** **ihc** **in**
quoddam **castellum**: **et**
mulier **quedam** **martha**
noie **cepit** **illu** **in** **do**
mu **sua**. **Et** **hinc** **erat** **so**
ror **noie** **maria**: **que**
etiam **sedens** **secus** **pedes**
dm **audiebat** **uerm**
illius. **Martha** **autem**
sathagebat: **circa** **fre**
quens **ministerium**. **Que**
stetit **et** **ait**. **Dne** **no** **est**
tibi **cure** **quod** **soror** **mea**
reliquit **me** **solam** **minis**
tere: **Dic** **ergo** **illi**. **ut** **me**
admittet. **Et** **respondens** **dux**
it **illi** **dns**. **Martha** **mar**
tha **sollicita** **es**: **et** **tur**
bas **erga** **plurima**.
Porro **unum** **est** **necessa**
rium. **Maia** **optimam**
partem **elegit** **que** **no** **aufer**
etur **ab** **ea**. **offer.** **ifeli.**
Subueni **scare**. **naque**.
at **dne** **plebi** **tue** **de** **ge**
nitricas **oro** **qui** **et** **si** **pro**

et turba. Nos audimus
ex lege: quia christus mansuet
meterrunt. Et quis tu
diaz optet exaltari filium
hois: Et est iste filius
hois: Diabergo eis ihc.
Adhuc modicum lumine
in vobis est. Ambu
late dum lucem habetis:
ut non tenebre vos co
prehendant. Et quiambu
lat in tenebris: nescit quomodo
vadit. Dum lucem habetis
credite in lucem: ut filii lu
cis sitis. *off. p. regedne. sc.*
Hec oblatio quae dicitur
ab oculis vobis purget
offensas que in eius ora
nis etiam totius mundi tu
lit offensam. *p. p. facio.*
Dum salute humana. *con.*
Pligum crucis te in manus mis
libera vos deus noster. *ipld.*
Refecti abo ponias ce
lesti quae optet deus ut ab
hostium defendas forma
omne quae redempti pias
so sag. ut filii tuum
mum ihc. *con. te. Eodem*
die conchii et p. p. p. p. p.

et turba. Nos audimus
ex lege: quia christus mansuet
meterrunt. Et quis tu
diaz optet exaltari filium
hois: Et est iste filius
hois: Diabergo eis ihc.
Adhuc modicum lumine
in vobis est. Ambu
late dum lucem habetis:
ut non tenebre vos co
prehendant. Et quiambu
lat in tenebris: nescit quomodo
vadit. Dum lucem habetis
credite in lucem: ut filii lu
cis sitis. *off. p. regedne. sc.*
Hec oblatio quae dicitur
ab oculis vobis purget
offensas que in eius ora
nis etiam totius mundi tu
lit offensam. *p. p. facio.*
Dum salute humana. *con.*
Pligum crucis te in manus mis
libera vos deus noster. *ipld.*
Refecti abo ponias ce
lesti quae optet deus ut ab
hostium defendas forma
omne quae redempti pias
so sag. ut filii tuum
mum ihc. *con. te. Eodem*
die conchii et p. p. p. p. p.

Infirmam meam
domine propitius respice: et
mala omnia que in te mere-
mur sanctorum tuorum corneli
et cypriani intercessionibus averte.

Prolebus tue domine **seci** **P.**
munere benignis intende
que maiestati tue pro
tuum mirum tuorum corneli
et cypriani sollempnitatibus
sunt dicata. **P. ad. compla.**

Quis domine salutariis re-
sponsum sustens: ut quod
sollempnia celebrantur eorum
sanctorum adiuventur. **P. ca.**
to do. in comedis:

Interprete tuo: ut beati
cornelii et cypriani interces-
sione ad te supplicans ad
impetranda in te misericordiam
semper eius precibus ad-

Suscipere cor **seci** **unice. P.**
amplius munere propitius
oblata que maiestati
tue ut in meo meo in
sanctis tui intercesse oratio.

Purificati tui domine **ipl.**
sacramentum que super
sanctis tuis intercesse
intercesse intercesse

nis efficiant vicis ab-
solutos. **P. Eufemi**

Omnipotens deus qui
tempitue deus qui
infirmam mundi eligis
ut forma queque con-
das corde propitius ut
qui ut eufemie uir-
tutis et miris tue sollemp-
nia coluntur eius apud
te pro anima seruamur.
epi. Confitebor gre.